
令和 ６年 １０月９日 

 

ご 家 族 様 各位 

 

社会福祉法人  健寿会 

特別養護老人ホーム長生苑 

施 設 長  緑 川  和 浩 

 

 

面会の停止について 

 

 

拝啓 

 日頃より、長生苑の運営につきましてご理解とご協力を賜り深く感謝申

し上げます。 

これまで、面会についてコロナ感染症対策のため、皆様にご協力を頂き

ながら制限を設けた上で実施してまいりましたが、今冬のインフルエンザ

の流行を踏まえ下記の通り、面会を停止させて頂きます。 

 ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を宜しくお願

い致します。 

敬具 

 

記 

期間：令和６年１１月１日（金）～ 令和７年３月３１日（月） 

面会を停止させていただきます 

 

 

 

 

特別養護老人ホーム長生苑 

（代表）０４７５－３０―９７７７ 

生活相談員 高田喜恵 


